
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

 

IL  DIRIGENTE 

VISTO il D.M. 235 del 01.04.2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTI i precedenti provvedimenti  con i quali sono state pubblicate le graduatorie definitive provinciali ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTA l’Ordinanza n. 07753/2016 del Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio con la quale, in 

accoglimento dell’istanza cautelare è stata disposta l’ammissione con riserva nelle G.A.E. della ricorrente 

Tentarelli Giordana n. 18/12/1979 (TE) in quanto in possesso del diploma magistrale abilitante; 

VISTA la documentazione prodotta dall’interessata dalla quale è possibile desumere il punteggio spettante; 

ATTESA LA NECESSITA’ di dover procedere all’inserimento del predetto nominativo nelle graduatorie ad 

esaurimento della scuola primaria e della scuola dell’infanzia; 

 

DISPONE 

In ottemperanza al provvedimento giurisdizionale di cui alle premesse, la Sig.ra Tentarelli Giordana n. 

18/12/1979 (TE) (C.F. TNTGDN79T58E058E)è inserita con riserva nelle G.A.E. della scuola primaria e della 

scuola dell’infanzia con punti 11,00. 

 

Avverso il presente atto sono ammessi tutti i rimedi amministrativi e giudiziali previsti dall’ordinamento 

vigente. 

  

                                                                                                                              IL DIRIGENTE 

                                                                                                                        Prof. Carla Sagretti                                                                                                                            
            Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi 
          dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  

 

 

 

 

 

 

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici     

     Ist. Comprensivi Ascoli Piceno/Fermo                                 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0000134.26-01-2017

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

